

ព្រះបាទ អង្គរវរ្ម័នទី៧

6996 / 0950 ԿՆՍԻԴԵՐԱԿԱՆ

วันที่ ๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

[illegible]

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
7	14 เบอร์	ป้ายหมุดเบดโรโทรฟฟ์จากชิ้น 1 มาเยื้อง 4	500.00		7,000.00
8	11 ชุด	ชุดโปสเตอร์ 24 ชุด	950.00		10,450.00
9	4 สีพิเศษ	ชุดโปสเตอร์ 24 ชุด	1,000.00		4,000.00
					
		จำนวนเงิน			160,050.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			11,203.50
		(หนึ่งแสนหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วนสตางค์) แปด			171,253.50

[illegible][illegible][illegible]

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่ 0340 / 2562

วันที่ 8 ส.ค. 2562 พ.ศ.

ถึง

ตามพื้นที่ทำไร่ไถ่สวนอรรถาและยอมนไร่จะ

คำสั่งจ้างการตัดไม้ในพื้นที่ป่าสงวน กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กองบริหารการคลัง

โดยทำงานจะต้อง ปฏิบัติตามเงื่อนไขของใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา	หน่วยวัด	จำนวนเงิน (บาท)
1	39 จุด	ตัดไม้ปลูกไฟแบบ 3 ร 4 ของเก็บสลายใส่รางพร้อมอุปกรณ์	750.00		29,250.00
2	39 จุด	ตัดไม้สลายและเก็บสลายใส่รางพร้อมอุปกรณ์	950.00		37,050.00
3	14 จุด	ตัดไม้สลายสัญญาณไฟจราจรเก็บสลายใส่รางพร้อมอุปกรณ์	450.00		6,300.00
		เบอร์ภายใน 2082,2146,2095,2096,2091,			
		2085,2088,2086,2093			
		เบอร์ภายนอก 02-246 4470 , 02-246 2990 ,02-246 5313			
		02-245 7015			
4	75 เมตร	เดินสายสัญญาณไฟจราจร 20 คู่สาย จากตู้ชน 1 ชูไปยังชน 4	220.00		16,500.00
		ระยะ 75 เมตร			
5	9 จุด	เดินสายและติดตั้งปลั๊กไฟและจุดกระจายสัญญาณระยะ 50 เมตร	3,500.00		31,500.00
6	4 จุด	เดินระบบสายไฟเมนพร้อมการวางท่อใส่เบรคเกอร์ 30 แอมป์	4,500.00		18,000.00
		เดินเมนใส่ตู้แยกไฟตู้ระยะ 50 เมตร			